Протокол №54

Об итогах, закупок способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и заключение с ним договора

о государственных закупах на 2021 год

   Сарыозек                                                                                                                                                                                        «06» сентября   2021 г.

        Организатор государственных закупок: государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская

центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» находящиеся по адресу: 041100, Республика

Казахстан, Алматинская область, Кербулакский район, с. Сарыозек, ул. Асфендиярова -1., в соответствии с п.92 главой 9 Правил

организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденного Постановлением

Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375, провел закуп способом запроса ценовых предложений по следующим

наименованиям:

№

лота

Наименование

Единица

измерения

Объем закупа Цена за одну

единицу

Сумма,

выделенная

для закупа

Место поставки

1

Дексаметазон раствор

для инъекций 8мг/2мл

№10 амп.
уп 1000 1300 1 300 000

Кербулакский район

с.Сарыозек,ул.Асфендиярова-

1

Итого:

1300 000

   Выделенная сумма: 1300 000 (один миллион триста тысяч) тенге.

       Место поставки товара: Кербулакский район,с.Сарыозек, ул.Асфендиярова-1

2. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления

ценовых предложений:

1.ТОО «КазЕвроФарм» г.Алматы , ул.Курмангазы 48 «А»

№

лота

Наименование, дозировка и форма выпуска Единица

измерения

Объем закупа Цена за одну

единицу

ТОО

 «КазЕвроФарм»

1

Дексаметазон раствор для инъекций 8мг/2мл №10

амп. уп 1000 1300

   1250

3. Организатор закупок государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская центральная районная

больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» находящиеся по адресу: 041100, Республика Казахстан, Алматинская

область, Кербулакский район, с. Сарыозек, ул. Асфендиярова -1 по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений

потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

    - определен победитель по закупу медицинских изделий несостоявщейся,в связи с предоставлением одного ценового предложения

ТОО «КазЕвроФарм» г.Алматы , г.Алматы , ул.Курмангазы 48 «А»и заключить с ним договор на сумму 1 250 000(один миллион двести

пятьдесят тысяч) тенге.

 Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель директора по лечебной части:                                                  Жантоков Е.Д.

Член комиссии   Специалист по гос.закупу:                                                Шыныбаев Д.С

                             Зав. поликлиникой -         Кахарманова К.К.

       Зав.аптекой-          Махай Р.М

                             Бухгалтер по медикаментам –                   Акылбекова Э.О.

        Главная медицинская сестра:        Нурахметова Н.С.